
Odběrate].:

Faku]-tní nemocnice v Motole
Oddě].ení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 2335582

V Úvalu 84 ID : 340593
150 06 Praha 5 - Moto]- Datum : 07 .O4.2O2O

rčo: 0oo64-2o3
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Mettler-Toledo, spol.s r.o.
Třebohostická 2283/2
10 00 Praha 10

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FhT Moto1
Komunikaěnj- uzeJ- ,2D

Přejímka zboží Po 6:O0 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
gg7Ó/L7 Ústav relárste mikrobiolo§ie UK 2. LF a Ft{l Motol Čovro

Název Poěet
1 Špiěky LTS 1200u1 RC-L12OO
á 1000 ks 1700 6324

15 baJ-
. 1 770,23

2 Špiěky Rt-L12ooF-A 12oowl- /r.-7 6/8
á 1000 ks 3038 923L

20 ba]...\

t\ 2 827 ,77
Celkem bez daně: "
Celkem s daní:

68 685,00
83 108,85

( (INT340593) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se ří-dj- smlouvou,nebo posJ-ední cenovou nabídkou.
Faktura rnusí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí- být zaslána zároveň se zbožím. SpJ.atnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboŽi
nemůže být převzato a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá ba].ení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objedrrávky v hodnotě ,r"'a SO OOO Ké bez DPH {3k!,ur,ui,te až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu_ s § 6 odst.l Jt
zákor.a 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. \,

Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jedrroho měsíte
za zrušenou. ' '

Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (ě.89/2OL2 Sb.)


